
ZARZĄDZENIE Nr 11612018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Opocznie oraz upoważnienia Kierownika Działu Świadczeń Wychowawczych Miejsko
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie oraz do prowadzenia postępowań 
w sprawach o świadczenia z programu „Dobry start" oraz do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, a także przekazywania informacji, o której mowa 
w§ 10 ust. 6 programu „Dobry start". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U z 2018 
r., poz. 994 ze zm.) w związku z§ 8 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" 
(Dz. U z 2018 r., poz. 1061) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Upoważniam Panią Marię Barbarę Chomicz - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Opocznie do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia 
z programu „Dobry start'', a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 

w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w§ 1 O ust. 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 3 O maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061). 

2. Upoważniam Panią Monikę Staśkiewicz Kierownika Działu Świadczeń 
Wychowawczych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie 
do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia z programu „Dobry start", 
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, 
oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 1 O ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061). 

§2 
1. Upoważnienie określone w § 1 ust. 1 niniejszego Zarządzenia jest ważne w okresie 

kierowania przez Panią Marię Barbarę Chomicz Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Opocznie lub pisemnego odwołania upoważnienia. 

2. Upoważnienie określone w § 1 ust. 2 niniejszego Zarządzenia jest ważne w okresie 
sprawowania przez Panią Monikę Staśkiewicz funkcji Kierownika Działu Świadczeń 
Wychowawczych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie 
lub pisemnego odwołania upoważnienia 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B 

Rafał 1.r ądziela 


